
UCHWAŁA NR 8/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 i § 10 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 24 133 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 24 133 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 24 133 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 476 732 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 474 715 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 26 150 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
94 862 048 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 77 004 937 zł, 

2) dochody majątkowe 17 857 111 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
100 121 679 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 78 784 828 zł, 

2) wydatki majątkowe 21 336 851 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Radosław Świekatowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C0DD17-E892-49B2-A858-F6EA6F4051C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 43 958 757,00 24 133,00 43 982 890,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 125 137,00 24 133,00 149 270,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

125 137,00 24 133,00 149 270,00 

Razem: 94 837 915,00 24 133,00 94 862 048,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C0DD17-E892-49B2-A858-F6EA6F4051C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 298 501,00 -26 150,00 1 272 351,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 184 857,00 -26 150,00 1 158 707,00 
  4810 Rezerwy 1 184 857,00 -26 150,00 1 158 707,00 
   rezerwa ogólna 321 896,00 -26 150,00 295 746,00 

801   Oświata i wychowanie 27 463 882,00 30 283,00 27 494 165,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 619 013,00 447 582,00 4 066 595,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 6 508,00 9 608,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 367 260,00 367 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 700,00 62 531,00 548 231,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 69 200,00 11 283,00 80 483,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 229 404,00 -447 582,00 2 781 822,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 814,00 -6 508,00 3 306,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 020,00 -367 260,00 306 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 900,00 -62 531,00 330 369,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 55 509,00 -11 283,00 44 226,00 
 80195  Pozostała działalność 803 731,00 30 283,00 834 014,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 849,00 3 700,00 5 549,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNA W DREZDENKU 0,00 3 700,00 3 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 104 831,00 17 383,00 122 214,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

17 690,00 3 400,00 21 090,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 75 076,00 12 283,00 87 359,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 12 065,00 1 700,00 13 765,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18 457,00 3 050,00 21 507,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

3 110,00 600,00 3 710,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 13 234,00 2 150,00 15 384,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 2 113,00 300,00 2 413,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 6 150,00 506 150,00 

   Poprawa infrastruktury edukacyjnej w placówkach 
oświatowych powiatu strzelecko-drezdeneckiego 500 000,00 6 150,00 506 150,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 528 481,00 20 000,00 5 548 481,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 168 480,00 20 000,00 188 480,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   pomoc finansowa dla gminy Strzelce Kraj. 0,00 20 000,00 20 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 730 048,00 0,00 4 730 048,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 362 655,00 -2 800,00 359 855,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00 -2 800,00 16 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C0DD17-E892-49B2-A858-F6EA6F4051C5. Podpisany Strona 1



   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

15 000,00 -2 800,00 12 200,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 3 004 663,00 2 800,00 3 007 463,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 467,00 2 800,00 71 267,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

39 040,00 2 800,00 41 840,00 

855   Rodzina 6 738 191,00 0,00 6 738 191,00 
 85508  Rodziny zastępcze 3 081 217,00 0,00 3 081 217,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 577 471,00 -200,00 1 577 271,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00 

Razem: 100 097 546,00 24 133,00 100 121 679,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C0DD17-E892-49B2-A858-F6EA6F4051C5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 8/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2024-06-25T06:51:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




